
                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор  Димитар Јовевски 
Датум: 29.05.2024                          Час:   09,00                          
   
АМФИТЕАТАР  3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Интернет маркетинг / Дигитален маркетинг и го постигнале 
следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  62703        

2.  63470        

3.  62307        

4.  63637        

5.  63086        

6.  63423        

7.  63618        

8.  63370        

9.  63328        

10.  63409        

11.  63213        

12.  63384        

13.  63413        

14.  63350        

15.  63347        

16.  62700        

17.  63088        

18.  63097        

19.  62685        

20.  62713        

21.  63393        

22.  63072        

23.  63377        

24.  63418        

25.  63092        

26.  61661        

27.  63366        
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ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор  Димитар Јовевски 
Датум: 29.05.2024                          Час:   09,00                          
   
АМФИТЕАТАР  3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Интернет маркетинг / Дигитален маркетинг и го постигнале 
следниот успех: 

28.  62710        

29.  63351        

30.  63332        

31.  62689        

32.  63159        

33.  63371        

34.  63457        

35.  63675        

36.  63349        

37.  62715        

38.  63388        

39.  63601        

40.  63696        

41.  63319        

42.  63638        

43.  63322        

44.  63358        

45.  63336        

46.  63718        

47.  62684        

48.  62795        

49.  63414        

50.  63364        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор  Димитар Јовевски 
Датум: 29.05.2024                          Час:   09,00                          
   
АМФИТЕАТАР  4 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Интернет маркетинг / Дигитален маркетинг и го постигнале 
следниот успех: 

51.  63408        

52.  63385        

53.  63089        

54.  63096        

55.  62939        

56.  58146        

57.  63331        

58.  63378        

59.  58121        

60.  63207        

61.  62799        

62.  62706        

63.  63075        

64.  62694        

65.  62720        

66.  63376        

67.  63412        

68.  63334        

69.  63448        

70.  63073        

71.  63074        

72.  62752        

73.  63087        

74.  63069        

75.  63354        

76.  63316        

77.  63380        

78.  63374        

79.  63348        
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ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
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И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Интернет маркетинг / Дигитален маркетинг и го постигнале 
следниот успех: 

80.  63398        

81.  62919        

82.  63367        

83.  63396        

84.  63323        

85.  63368        

86.  63440        

87.  63700        

88.  63603        

89.  63365        

90.  63400        

91.  63375        

92.  63404        

93.  63357        

94.  63389        

95.  63431        

96.  63222        

97.  63415        

98.  63062        

99.  62797        

100.  63383        

101.  63394        

102.  62675        

103.  62693        

104.  62737        

105.  62848        

106.  62747        

107.  63381        

108.  63539        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор  Димитар Јовевски 
Датум: 29.05.2024                          Час:   09,00                          
   
ПРЕДАВАЛНА 8 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Интернет маркетинг / Дигитален маркетинг и го постигнале 
следниот успех: 

109.  63401        

110.  63446        

111.  62699        

112.  58175        

113.  62681        

114.  62680        

115.  63098        

116.  62721        

117.  62798        

118.  63387        

119.  63330        

120.  63146        

121.  63373        

122.  63642        

123.  63620        

124.  62714        

125.  63391        

126.  63395        

127.  62677        

128.  63095        

129.  63355        

130.  62705        

131.  63083        

132.  63082        

133.  63733        

134.  63362        

135.  63359        

136.  61601        
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ПРЕДАВАЛНА 8 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Интернет маркетинг / Дигитален маркетинг и го постигнале 
следниот успех: 

137.  63518        

138.  62794        

139.  62683        

140.  63068        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис  м.п.____________________ 

 


